РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

18-ой сессии

третьего созыва

№ 18-1                                                 с.Соузга                                    от    02.09.2015г
О внесении изменений и дополнений в решение
сессии № 14-2 от 29.12.2014 «О бюджете муниципального
образования  Соузгинской сельское поселение на 2015 год

и  плановый период 2016 и 2017 годов»

Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Статья 1. Внести в решение сессии № 14-2 от 29.12.2014 года  «О бюджете муниципального образования Соузгинское сельское поселение на 2015 год и  плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:
· Приложения  № 3; № 4; № 6 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему Решению.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его утверждения.

Статья 3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Соузгинского

сельского поселения:                              И.Н.Коробков